C. de trans. l. interpositas 'necessarium est si non recusavit cum esset in carcere dicti nobilis constitutus inimicantis ei notorie. Ex predictis ergo concludo dictum nobilem fregisse pacta et cōventiones initas sup exemptio- ne predicta et incurrisse penā propter duo que superscripsi. Secundo concludo qđ si dictus captivus recusavit dictum nobilem ēt fore inimicū atqz suspectum in iudicio aut eorum honestis personis qđ processus et sententia lata contra eum sunt nullius momenti et dictus captivus t̄z penā in manibus vicarii ut minister iusticiam equitati iuri et legibus consonantem. C. de iudi. l. indices. Si autē propter timorem non fuit ausus protestari succurrendū est sibi ad versus dictam sententiam appellationis remedio rescindendam qđ tem p̄s appellandi currat extinc quando cuj securitate potuerit appellare ut. d. l. i. z. l. ii. Et ita dico et consilio ego angelus zc.

ccclxxvii.

**R**aimundus Raimundus de tola  
meis de senis anno  
dñi. 12ccclxxv. die. xij. mēsis ianuarij fu-  
it per dominum conservatorem cōnitatis se-  
narum et eius sententiam relegatus in ci-  
tate capue prōvincie apulie causis et rationibus et con-  
ditionibus in sententia relegationis contentis et pro tem-  
pore et termino. xx. annorum tunc proxime futurorum ini-  
tiandorum die in dicta relegatione et sententia apposito  
vz per uerba dictum dominum raimundum relegamus et  
confinamus et in relegatione et confinacione sententia-  
mus et condemnamus ad ciuitatem et in ciuitate capue p  
tempore et usqz ad tempus. xx. annoz proxime futuruz  
et qđ dictus dñs raimundus infra tres dies tunc proxime  
futuros prestare deberet dicto domino conservatori et sue  
curie stipulanti et recipienti vice et nomine cōis senarum  
bonos fideiussores approbatos per approbatores senarū  
de duobus milibus florenis et qui fideiussores sub pena  
et ad penam florenorum duorum militum de facto eis au-  
ferendorum et applicandorum camere cōis senarum pro-  
mitterent solēniter et cum promissionibus et clausulis ca-  
pitulis et renunciationibus opportunis secundum formā  
luris et statutorum cōunis senarum quod dictus domi-  
nus Ray. pure libere et sine fraude attenderet et obserua-  
ret dicta confinia et relegationes in dicta ciuitate capue p  
toto integrō et continuo et usqz ad totum continuum et in-  
tegrum tempus dictorum. xx. annorum completorum et  
omnia alia et singula faciet que in dicta sua relegatione cō-  
tinetur. Item predictus. d. Ray. teneretur se presentare  
personaliter et cum effectu coram rectore dictae ciuitatis fin-  
gulis octo diebus uno semel durante dicto termino et do-  
nec durabit dictus terminus dictorum. xx. annorum com-  
pletorum et quod teneretur mittere et mitteret cum esse  
etri publica instrumenta de dictis suis representationibus  
per eum factis coram rectore ciuitatis capue singulis  
duobus mēsibus dictorum. xx. annoz uno. semel magnifi-  
cis ancianis ciuitatis senaz qui pro tpe fuerint. et si predi-  
ctus. d. Ray. predicta non obsernaret aut in predictis nel  
aliquo predictoruz contrauenerit quod ipse caderet ex tūc  
in penam amputationis capititis prout hec et alia in dicta  
relegatione et sententia relegationis continetur. Postea  
de dicto anno. 12ccclxxv. die. viij. ianuarij pepus marti-  
ni procurator et procuratore nomine dicti domini Ray.  
constitutus in presentia dicti domini conservatoris pro-  
missit et connenit dicto domino conservatori et notario  
publico recipienti et stipulanti pro et vice et nomine com-  
munis senarum quod dictus dominus Ray. cū effectu at-  
tendet et obsernabit dictam sententiam et condemnationem  
et seu relegationē de eo factā seu fiendam per dictu[m]  
domini conservatorē in oībus et per omnia prout in ipsa  
sententia et condemnatione et seu relegatione continetur  
relictis quibusqz exceptionibus et caulationibus alio  
quin dictus dominus Ray. et ipse pepus procurator et  
curatorio nomine pro eo dabit et soluet cōmuni senarum  
et camere cōmuni pro ipso cōmuni recipienti dicta duo  
milia florenos recti ponderis et camere cōmuni senarū.  
Pro quibus sententia et condemnatione et relegatione  
et omnibus in ea contentis obligauit dictus procurator  
dictum dominum Ray. et eius heredes et bona pro quo  
quidē domino Ray. precib⁹ et mandat dicti pepi peura-  
toris predicti in omnem casum p̄dictuz et enentū fideiuss-  
erunt et fideiussores extiterū nico. ioānis et matheus an-